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Nahrwertangaben

Produktbezeichnung

B’Onaturis Pflanzliche Proteine Bio Plv Ds 300g

Pharmacode

7724818

Sachbezeichnung

Nahrungserganzungsmittel mit 5 pflanzlichen Proteinquellen

Verzeichnis der Zutaten
gegebenenfalls ein
mengenmassiger Hinweis
auf Zutaten

Kirbisproteinpulver* 45%, Hanfproteinpulver *20%,
Sonnenblumenproteinpulver *18%, weiRes Reismehl* 11%,
Leinsamenpulver* 6%. *aus biologischem Anbau.

Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen prozentuale Anteile an den
oder sonstigen Stoffen (30 Gramm) Referenzmengen
Vitamin B1 0.39mg | 35%
Vitamin B3 9.51mg | 59%
Vitamin B6 0.21mg | 15%
Eisen 4.8mg 34%
Magnesium 227mg 61%
Mangan 2.49mg | 125%
Phosphor 570mg 81%
Selen 0.015mg | 27%
Zink 3.9mg 39%
Tryptophan 0.23¢g

Histidin 0.35g

Threonin 0.47g
Phenylalanin 0.79

Tyrosin- 0.48g

Isoleucin 0.54g

Leucin 0.98g

Valin 0.699

Lysin 0.549

Methionin 0.33g

Cystein 0.21g
Glutaminséaure 2.69

Arginin 1.85¢g
Aspartinsaure 1.32¢g
Glycine-Glycin 0.78g
Sérine-Serin 0.729g
Alanine-Alanin 0.63g
Proline-Prolin 0.57¢g

Empfohlene tagliche
Verzehrsmenge in
Portionen

30 Gramm

Méogliche Allergene
Bitte ankreuzen

[ Glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

[ Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschliesslich Laktose
Hartschalenobst oder Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

gooooooooogdg

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
[J Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Gegebenenfalls
Aufbewahrungsvorschrift

Kuhl, trocken, dunkel aufbewahren
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Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg




Inverkehrbringer
(Vertriebsfirma)

B’Onaturis SA, 2800 Delémont

Gegebenenfalls
Produktionsland

Frankreich

Gebrauchsanleitung

3 Messloffel pro Tag (30 Gramm). Fir ein Proteingetrank 1 Messloffel
Pulver mit 100 ml Flissigkeit mischen. (Wasser,Pflanzenmilch, Smoothie,

Fruchtsaft, Suppe)

Alkoholgehalt
Nahrwerte 1 Tagesportion (30 Gramm)
enthalt
Energie 43 kJ / 103kcal
Fett 1.99¢g
gesattigte Fettsauren 0.33g
Kohlenhydrate 4.29
Zucker 1.1g
Eiweiss 15.2¢g
Salz 0.00g
Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen oder prozentuale Anteile an
sonstigen Stoffen den Referenzmengen
..%

GVO: Hinweis bei Lebensmitteln, die gentechnisch verénderte

Organismen (GVO) sind, GVO enthalten oder aus GVO gewonnen Nein

wurden (Art. 7 der Verordnung des EDI vom 23. November 20052
Uber gentechnisch veranderte Lebensmittel)

Warnhinweis

Empfohlene Mengen nicht tberschreiten.

Erndhrungshinweis

Dieses Nahrungsergéanzungsmittel kann eine abwechslungsreiche und
ausgewogene Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise nicht ersetzen

Warnhinweis

Ausserhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren




